
SMLOUVA W WRdA'lJlM'J č. 2019039

O pronájmu tiskového zařízení dodávkv provoz zařízení u nájemce:

1. Nájemce '.FfIE ien nájemce

Městský dúm ku|tury Karwna', příspěvková orga nízace

tř DSvobUzem' 1539/43

735 GG KarvmárNové Město

|č: DDš 20463

D|Č: CZOD3ZU463

zastoupený Mgr. D|guu Humph'kovou, ředite|kou

čís|a účtu: 335791/O1OD

D|átce DPH

Z. PronaHmateI: EEE ]en pronaHmateI

Radlm G ros TopCan

m 5ídlem Pržnu ZS9

73S 11 Pržno

te|

|č 577003Z2

DIČ CZ7402245554

Bankovníspojení

cís|a ú :tu

V mth znění :

Na 1ák|adě osubn ích wednáníse pranajíma(eI nájemce zavamjí:

1. Předmět pronáimu

1.1 Tatu sm\ouva stanovuie ceny podmřnky insta|ace 11 nájmu kopírovacíhc 1ařízení. Pronajímate|

je v|a5tníkem zařízení Canon FFF mm výrobní čJsh) mmmmm se stavem pačítama ke dni 1.1D.2019

O čcrnobí|ých tiskú fcrmátu A4, ba revný:h tiskú furmátu A4, černobí|ých výtisků A3 barevných výtisků A3/dá|e

všeho všech snučástí mmm tentojEn předmě! pronájmu/, přís|ušenstvía kopírnvacíhc stroje. Franajímate|

Dřenechává do ná]mu ná]emcí„

1.2. Předmět pmnáimu ]e umí5těn m provuaně nájemce tř,Osvobuzení1639/43,Karviná .735DG

2. Dnh= prnnájmu / Cena +. pronájem g szrvis

11 Dnha pronájmu, m dobu 36 měsí:ů

2.2. Měsíční p|atha

Cena pronájem zaří1ení Cznan iRa C3520í: 13UU,-Kč bez DPH

Cena g
proVa1

zař1'1em' Canmn iRa C352DÍ: mm Kč bez DPH m jedén žěm nbí|ý mm nebo kapíí A4 mmm béz DFH

m jeden barevný výtisk nebo mm A4,tísky formátu A3 se www jako dvojnásabek tisku fnrma'tu AA .ceny;sou

bezka|kquvány xerografpapíru.

2.3 Zúčtování kupu bude pruváděno 1x mě5íčně každý 1. f5. den v mĚsíci nn Zák|adě odečlu 1e zaříZEní Canon iRa

C3520v

3. Razsa h s|užeb 'l; strany pronajímateIe

Pronajímate\ ss zava1uje prcvádět nás\edující servi5. kterýje jiŽ 13hrnuty' v ceně pranájmu

3.1v Dodání in5taIace zaří1EnÍ .v. požadovaném místě včétně ZaškD|enÍ nbs|uhy.

Pukud aa w'ka' mstalace digitálních uřízení, pranajimatel R mdpnvědný mmm
m zanštěni

mažnusti zapojení dadaných zařízení do stávajících ro1hraní. |nstalaci 13řízení do v|astní p očíta čové sítě

pruvede nájemce nebo pranajímate| m nák|ady nájemce.

3.Z vaádění údržhv kva(ifi kovaným pracmvní ky m snanv pronaiímate|e neba třetí stranuu jím

sjednanau.

33 PrDvádění požaduvané údržby k zabezpečení bezvadn é funkce zařízení v průběhu trvání

sm|0uvv.

3.4 0dvoz pronajatv'ch zařÍzem'
po skončehí sm|ouvy.

3.5. Vyjma papíru dodávky spotřebm'hu materiálu ,veškerých d|'|ů těch dílů ,které podléhají běžnému

upotřebem



4. Povinnosti nájemce

4.1. Nájemce se zavazuje zacházet iii lařízeními o patřičnými oh|edy ood|e ínstruktI poskytnutých

pronajímateíem. Používat ;; smí
pouze odpovídající spotřební materíáL

42 Před jakýmko|iv přemístěním zařízení musí být upozorněn pmnajímateI.

4.3 Nájemce poskytne WonaíímateH případným třetím stranám sjednaným pronaiímae|em přístup

! místům insta|ace během pracovní dohy tak. aby bon možné provádět údržbu opravv W

1aří1ení.

5. Fakturam spIamost, zpoídení pIa!eb

S.1. Fakturace pronajatých mřizení služeb aa Provádí 1x měsíčně vždy L-5.den v měsíci. Úhrada bude provedena

v p|né výši do ZD-ti dnů od vvstavem' fakturv Fakturuje m pronájem 13ří1ení
provoz

zaří1em'.

5.2. Pokud bv z organizačních důvodů muse|a hh fakturace 1měněna, bude m
Dru ná]emce

proveditemé.

5. Záruk=

6„1 Poškuzenl', 1v|áštějer|1 zpnsabeno nevhadným nebo nepstřičným zachámním nebo porušenÍm

dodatku sm|Duvy způscbeným ná]emcem nebD třetÍ stranuu mm sJednanuu. bude náJemci

účtováno1akužto úmysmé.

5.2. Pronajímate| se
zavazu1e zalIstlt fungavání předmétu sm|Duvv a poskvtnout ná]emci sIužhv speciňkuvané ve

smIouvě, zejména údržbu
apravv předmětu sm|ouva včetn ě dodávky náhraanch díIů.

E.3. Pronajímate| gg
uva1u1e započít mmm novuchv n ejpuzději násIedu]íLí pramvnl den ud nah|ášení poruchy

m teI. čis|D m 555 L'I$ neho na bmaiI P0kudteIefonicky topcan©mpcan.a. nedo1de zpruvnznění mm nejpazděj|

m u pramvních m nebo poskytnutí náhradního nřílení W gx pracovmho dn€. zavazu1e
se pmnajímateI zaplam

nájemcí squvnÍ pokutu m výš| 1000,- KZ za každý zapoEatý den do doby udsuanění poruchy.

7. Navrácení předmetu pronájmu

7.1v Nájemce da' zařízenI 5 d|spoz|ci pronajímate|i k odvozu nejpomějí Jeden týden Do
ukončení

smlouvy. Nájemce nemá právo m zadržování zaří1ení.

7.2. BeZ oh|edu na musí v bezjiná práva pronajímatek nájemce pokračovat o|atbě pronéJmu

rozšíření smluuvy po neurčenou dobu v případě, že 13ří1ení nejsou včas k dispozlc| pronajímateH

k odvozu & ůvodu, za něŽ je zodpovědný. Jest|iže náiemce DokraEuíe v používání pronajatého

1ařízení
po vypršení dohy pronájmu, nájemnísm|ouva se urod|užuje na neurčitu

7.3. Nájemce ma' moŽn ost ndknupení do jehu vý|učnéhu v|astnictví
po

skončení doby pronájmu za částku 10DUrKč bez

DPH +porněrnou část hodnnty sputřebního materiá|u (tonerv s futová|ce),který 1ůstane ve stroii.

8. Všeobecn e

B.1. Nájemce souhíasí, abv data zahrnutá vmmm ohchodním mm bý|a zpracována eiektmninky

prnnajímateIem rr ú'ňekem zpracování objednáveklstatistiky.

8.2. dIe zákona E. v mění . Squvní mNájemce je povinným suhjektem mmm Sh ., registru smluv, platném strany

dohodly. že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti uveřejněním srnlouvy za)ístí ná]emce. Sm|uvnÍ slrany souh|así

s tím, že v registru sm|uv bude zveřejněn ce1ý rozsah 5m|ouvy, včetn ě osobní:h údajů, m .r. dobu neurčitou.

B.3. Vzaty 5m|uvní:h stran vznikíe ne zák|adě te'to sm|ouvy též vzta hy výs|ovn ě touto Sm|uuvuu neupravené se řídí

zákoníkemnbčanskv'm

,

1 10. EE
VÁď£//U£ dne:

Nájemce


